
r r±t 

ESTADO DE SERGIPE 
Prefeitura de Itabaiana 

ORÇAMENTO 

Praça Fausto Cardoso, 12 - Itabaiana/SE - 3431-9712 - 13.104.740/0001-10 



Poncióe 
TMÇOS 

MINSTiíii) FiA 
ECONOMIA 

n 

MÉDIA 
	

MEDIANA 	MENOR 

R$ 012 
	

R$001 	R$001 
Quantídade total de registros: 9 

Reqíst.ros apresentados: 1 a 9 

11.LOS APLICADOS 

Descrição 	 !dentificaç&o do Item de Compre Ano da Compra MfAno de Compra 
PRESTACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS 9 of 303199 	 2021 	NOV 2021, OUT 2021 

itESULTADO 1 

DADOS DA COMPRA 

Identificação da Compra: 00033/2021 
Número do Item: 00002 
Objeto da Compra; Pregão Eletrônico - Contratação, na modalidade SRP, de serviços continuados de Agenciamento de 
Viagens, compreendendo o serviço de assessoria, cotação, reserva, emissão, cancelamento e reembolso de bilhetes aérec5 
nacionais, internacionais e serviço correlato de emissão de seguro viagem, destinados a atender demandas de viagens nc 
interesse da Universidade Federal de Juiz de Fora. 
Quantidade Ofertada: 120 
Valor Proposto Unitário: R$ 0,5 
Valor Unitário do Item: R$ 0,01 
Código cio CATMAT: 3719 
Descrição do Item: PRESTACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS 
Descrição Complementar: 
Unidade de Fornecimento: UNIDADE 
Modalidade da Compra: Pregão 
Forma de Compra: SISRP 
Marca: 
Data cio Resultado: 14/10/2021 

DADOS 1)() FORNECEDOR 

Nome do Fornecedor; MONEY TURISMO EIRELI 
CNPJ/CPF: 37979739000105 
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa 

DADOS DO ÓRGÃO 

Número da UASG: 153061 - MEC/UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA 

órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA 
Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO 

Relatório gerado dia: 09/12/2021 às 12:51 
Fonte: paineldeprecos. planejam entO.gOV.br  



RESULTADO 2 

DADOS DA COMPRA 

Identificação da Compra: 00022/2021 
Número do Item: 00006 
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
agenciamento de viagens, compreendendo a pesquisa de preço, reserva, emissão, marcação, remarcação e endosso de 
passagens aéreas e rodoviárias nacionais 
Quantidade Ofertada: 37 
Valor Proposto Unitário: R$ 0,01 
Valor Unitário do Item: R$ 0,01 
Código do CATMAT: 3719 
Descrição do Item: PRESTACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS 
Descrição Complementar: 
Unidade de Fornecimento: UNIDADE 
Modalidade da Compra: Pregão 
Forma de Compra: SISRP 

arca: 
.,ata do Resultado: 04/11/2021 

DADOS DO FORNECEDOR 

Nome do Fornecedor: R. R F. GUIMARAES AGENCIA DE VIAGENS 
CNPJ/CPF: 33318780000171 
Porte do Fornecedor: Micro Empresa 

DADOS DO ÓRGÃO 

Número da UASG: 160183 -72 BATALHÃO DE INFANTARIA MOTORIZADO 
Órgão: COMANDO DO EXERCITO 
Órgão Superior: MIMISTERIO DEFESA 

Relatório gerado dia: 09/12/2021 às 12:51 
Fonte: pai neldeprecos.planejamento.gov.br  



RESULTADO 3 

DADOS DA COMPRA 

Identificação da Compra: 00033/2021 
Número do Item: 00001 
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação, na modalidade SRP, de serviços continuados de Agenciamento de 
Viagens, compreendendo o serviço de assessoria, cotação, reserva, emissão, cancelamento e reembolso de bilhetes aéreo:; 
nacionais, internacionais e serviço correlato de emissão de seguro viagem, destinados a atender demandas de viagens no 
interesse da Universidade Federal de Juiz de Fora. 
Quantidade Ofertada: 909 
Valor Proposto Unitário: R$ 0,5 
Valor Unitário do Item: R$ 0,01 
Código do CATMAT: 3719 
Descrição do Item: PRESTACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS 
Descrição Complementar: 
Unidade de Fornecimento: UNIDADE 
Modalidade da Compra: Pregão 

rma de Compra: SISRP 
rvlarca: 
Data do Resultado: 14/10/2021 

DADOS DO FORNECEDOR 

Nome do Fornecedor: MONEY TURISMO EIRELI 
CNPJ/CPF: 37979739000105 
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa 

DADOS DO ÓRGÃO 

Número da UASG: 153061 - MEC/UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA 
Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA 
Órgão Superior: MINISTEPUO DA EDUCACAO 

Relatório gerado dia: 09/12/2021 às 12:51 
Fonte: paineldeprecos.planeJamento.goV.br  



r. no — 

RESULTADO 4 

DADOS DA COMPRA 

Identificação da Compra: 00022/2021 
Número do Item: 00002 
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
agenciamento de viagens, compreendendo a pesquisa de preço, reserva, emissão, marcação, remarcação e endosso de 
passagens aéreas e rodoviárias nacionais 
Quantidade Ofertada: 111 
Valor Proposto Unitário: R$ 0,01 
Valor Unitário do Item: R$ 0,01 
Código do CATMAT: 3719 
Descrição do Item: PRESTACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS 
Descrição Complementar: 
Unidade de Fornecimento: UNIDADE 
Modalidade da Compra: Pregão 
Forma de Compra: SISRP 

rca: 
bata do Resultado: 04/11/2021 

DADOS DO FORNECEDOR 

Nome do Fornecedor: RCCS10 VIAGENS E TURISMO LTDA 
CNPJ/CPF: 23586724000164 
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa 

DADOS DO ÕRCÃO 

Número da UASC: 160183 - 72 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO 
Órgão: COMANDO DO EXERCITO 
órgão Superior: MINISTERIO DEFESA 

Relatório gerado dia: 09/12/2021 às 12:51 
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br  



RESULTADO 5 

DADOS DA COMPRA 

Identificação da Compra: 00030/2021 
Número do Item: 00001 
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de consolidadora, agência ou operadora de viagens e turismo para 
atender sob demanda o fornecimento de passagens aéreas, terrestres, hospedagens, transfer e traslados ou locação de 
veículos, seguro viagem, compreendendo cotação, reserva, emissão, remarcação e cancelamentos, visando atender às 
necessidades da Prefeitura de Goiânia, para inclusão no Sistema de Registro de Preços. 
Quantidade Ofertada: 1 
Valor Proposto Unitário: R$ 0,01 
Valor Unitário do Item: R$ 0,01 
Código do CATMAT: 3719 
Descrição do Item: PRESTACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS 
Descrição Complementar: 
Unidade de Fornecimento: UNIDADE 
Modalidade da Compra: Pregão 

rma de Compra: SISRP 
i-larca: 
Data do Resultado: 26/10/2021 

DADOS DO FORNECEDOR 

Nome do Fornecedor: FUTURA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 
CNPJ/CPF: 08808153000171 
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa 

DADOS DO ÓRGÃO 

Número da UASG: 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - CO 
Órgão: ESTADO DE GOlAS 
Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

Relatório gerado dia: 09/12/2021 às 12:51 
Fonte: paineldeprecos.plafleJameflt0.g0'.'. 



r13 ti°  

RESULTADO 6 

DADOS DA COMPRA 

Identificação da Compra: 00027/2021 
Número do Item: 00001 
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de serviços de agenciamento de viagens para voos regulares 
internacionais e domésticos destinados a Defensoria Pública do Estado do Tocantins, conforme especificações e condiçõe; 
constantes deste Termo de Referência. 
Quantidade Ofertada: 140 
Valor Proposto Unitário: R$ 0,01 
Valor Unitário do Item: R$ 0,01 
Código do CATMAT: 3719 
Descrição do Item: PRESTACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS 
Descrição Complementar: 
Unidade de Fornecimento: UNIDADE 
Modalidade da Compra: Pregão 
Forma de Compra: SISPP 

rca: 
Data do Resultado: 27/10/2021 

DADOS DO FORNECEDOR 

Nome do Fornecedor: SX TECNOLOGIA E SERVICOS CORPORATIVOS EIRELI 
CNPJ/CPF: 14278276000140 
Porte do Fornecedor: Micro Empresa 

DADOS DO ÓRGÃO 

Número da UASG: 926040 - DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO TOCANTINS 
Órgão: ESTADO DE TOCANTINS 
Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

Relatório gerado dia: 09/1212021 às 12:51 
Fonte: paineldeprecos.planefamefltO.9OV.br  



RESULTADO 7 

DADOS DA COMPRA 

Identificação da Compra: 00013/2021 
Número do Item: 00003 
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de serviços continuado de agenciamento de viagens, compreendenil:) 
a reserva, emissão, marcação, remarcação e cancelamento de passagens aéreas e rodoviárias nacionais e contratação de 
taxi aéreo na prestação dos serviços de transporte aéreo não regular para os trechos de ida e volta, de Rio Branco- 
AC/Santa Rosa do Purus-AC e Boca do Acre-AM/Pauini-AM. 
Quantidade Ofertada: 200 
Valor Proposto Unitário: - 
Valor Unitário do Item: R$ 0,01 
Código do CATMAT: 3719 
Descrição do Item: PRESTACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS 
Descrição Complementar: 
Unidade de Fornecimento: UNIDADE 
Modalidade da Compra: Pregão 
Forma de Compra: SISRP 

arca: 
Data do Resultado: 05/11/2021 

DADOS DO FORNECEDOR 

Nome do Fornecedor: MERU VIAGENS EIRELI 
CNPJ/CPF: 09215207000158 
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa 

DADOS DO ÓRGÃO 

Número da UASG: 160002 -4. BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA/MES/AC 
Órgão: COMANDO DO EXERCITO 
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA 

Relatório gerado dia: 09/12/2021 às 12:51 
Fonte: palneldeprecos.planejamento.gov.br  



RESULTADO 8 

DADOS DA COMPRA 

Identificação da Compra: 00022/2021 
Número do Item: 00004 
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico Eventual contratação de empresa especiali7ada na prestação de serviços de 
agenciamento de viagens, compreendendo a pesquisa de preço, reserva, emissão, marcação, remarcação e endosso de 
passagens aéreas e rodoviárias nacionais 
Quantidade Ofertada: 20 
Valor Proposto Unitário: R$ 0,01 
Valor Unitário do Item: R$ 0,01 
Código do CATMAT: 3719 
Descrição do Item: PRESTACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS 
Descrição Complementar: 
Unidade de Fornecimento: UNIDADE 
Modalidade da Compra: Pregão 
Forma de Compra: SISRP 
Marca: 
ata do Resultado: 04/11/2021 

DADOS DO FORNECEDOR 

Nome do Fornecedor: RCCS10 VIAGENS E TURISMO LTDA 
CNPj/CPF: 23586724000164 
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa 

DADOS DO ÓRGÃO 

Número da UASG: 160183-72 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO 
Órgão: COMANDO DO EXERCITO 
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA 

Relatório gerado dia: 09/12/2021 às 12:51 
Fonte: paineldeprecos.planeJamefltO.í10V.br  



RESULTADO 9 

DADOS DA COMPRA 

Identificação da Compra: 00030/2021 
Número do Item: 00001 
Objeto da Compra: Prestação de Serviços de reserva, aquisição, emissão, marcação e/ou remarcação de bilhetes de 
passagens aéreas nacionais com a finalidade de transporte individual prestado aos militares desta Organização Militar. 
Quantidade Ofertada: 2 
Valor Proposto Unitário; - 
Valor Unitário do Item: R$ 1 
Código do CATMAT: 3719 
Descrição do Item: PRESTACAO DE SERVICOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS 
Descrição Complementar: 
Unidade de Fornecimento: UNIDADE 
Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação 
Forma de Compra: SISPP 
Marca: 
Data do Resultado: 04/11/2021 

DADOS DO FORNECEDOR 

Nome do Fornecedor: MUNDO JOVEM TURISMO E EVENTOS LTDA 
CNPJ/CPF: 11401815000107 
Porte do Fornecedor: Micro Empresa 

DADOS DO ÓRGÃO 

Número da UASG: 160055 - 16 BATALHAO LOGISTICO- MEX/DF 
Órgão: COMANDO DO EXERCITO 
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA 

Relatório gerado dia: 09/1212021 às 12:51 
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gOV.br  


